СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа Метрогородок

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2021 г. № 11/8

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок от 14.11.2017

года № 14/6 «Об утверждении

Положения о бюджетно-

финансовой комиссии Совета

депутатов муниципального округа

Метрогородок»

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 6

ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», статьями 9 и 10 Регламента Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок, утвержденным решением Совета депутатов муниципального

округа Метрогородок от 11 июня 2013 года № 10/4, Совет депутатов

муниципального округа Метрогородок решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок от 14.11.2017 года № 14/6 «Об утверждении Положения о

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок», изложив приложение 2 к решению согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте округа  -

www.momet.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Метрогородок Кузнецова Д.Э.

Глава муниципального округа

Метрогородок                                                                                        Д.Э. Кузнецов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Метрогородок

от 14 декабря 2021 года № 11/8

Состав

бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа

Метрогородок

Председатель комиссии     Попов А.В.

Член комиссии      Мецлер А.В.

        Корженевский И.Б.

Секретарь комиссии     Наумкина Т.Н.